

ROZPOČET

Akce: Chodník Černohorská rašelina

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		1 - Zemní práce						
	800-1							
1	111-20-1101	Odstranění kořenů do 1 tis. m2	m2	100,00		0,00		0,00
2	112-20-1202	Odřezání pařezu v úrovni terénu do 50 cm	ks	1,00		0,00		0,00
3	114-20-3101	Rozebrání dlažby z lom. kam. nasucho / pův. štět/	m3	81,90		0,00		0,00
4	114-20-3201	Očištění kamene od hlíny pro další použití	m3	75,80		0,00		0,00
5	114-20-3301	Třídění kamene dle druhu, velikosti, tvaru	m3	184,80		0,00		0,00
6	122-20-1101	Odkopávky nezapažené do 100, hor. 3, 40%	m3	131,00		0,00		0,00
		(rozušení povrchu + pracnost)						
7	122-30-1101	Odkopávky nezapažené do 100, hor. 4, 50%	m3	163,80		0,00		0,00
8	122-40-1101	Odkopávky nezapažené do 100, hor. 5, 10%	m3	32,70		0,00		0,00
9	132-21-2101	Hloubení rýh do 60 cm, ručně, hor. 3	m3	23,80		0,00		0,00
10	132-31-2101	Hloubení rýh do 60 cm, ručně, hor. 4	m3	29,80		0,00		0,00
11	132-41-2101	Hloubení rýh do 60 cm, ručně, hor. 5	m3	6,00		0,00		0,00
12	162-70-1105	Vodorovné přemístění do 10 km, hor. 1-4, /zemní mater./	m3	200,80		0,00		0,00
13	162-70-1109	Příplatek za dalších 70 km (200,8×70=14056)	m3	14 056,00		0,00		0,00
14	162-70-1155	Vodorovné přemístění do 10 km, hor. 5-7, /kameny/	m3	109,00		0,00		0,00
15	162-70-1159	Příplatek za dalších 45 km (109,0×45=4905)	m3	4 905,00		0,00		0,00
16	162-20-1251	Vodorovné přemístění nošením do 10 m, h. 5, /kameny/	m3	184,80		0,00		0,00
17	162-20-1211	Vodor. přem. stav. kolečkem do 10 m, h. 1-4, /zemní mater./	m3	200,80		0,00		0,00
18	162-20-1261	Vodor. přem. stav. kolečkem do 10 m, h.5, /kameny/	m3	184,80		0,00		0,00
19	167-10-1151	Nasbírání kamenů	m3	75,80		0,00		0,00
20	167-10-1102	Naložení zeminy /zdroj+meziskl. 2×/	m3	602,40		0,00		0,00
21	167-10-1152	Naložení kamenů /zdroj+meziskl. 1×/	m3	218,00		0,00		0,00
22	181-95-1101	Úprava pláně bez zhutnění, hor. 1-4	m2	1 128,60		0,00		0,00
23	181-95-1103	Úprava pláně bez zhutnění, hor. 5	m2	125,40		0,00		0,00
		1 - Zemní práce celkem				0,00		0,00

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		3 - Svislé konstrukce						
	831-2							
24	326-21-2121	Zdivo z lomového kamene nasucho, oboustr. líc., /podpěra/	m3	0,50		0,00	2,388	1,19
		3 - Svislé konstrukce celkem				0,00		1,19

ROZPOČET

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		4 - Vodorovné konstrukce						
831-2								
25	463-21-1141	Rovnanina z lom. kam. nasucho do 80 kg s urov. líce a vyklín.	m3	59,00		0,00	2,033	119,95
26	465-51-3121	Dlažba z nasbír. kam. nasucho tl. 40 cm (2×20=40cm!)	m2	127,60		0,00	0,000	0,00
27	465-51-3123	Dlažba z nasbír. kam. nasucho tl. 30 cm	m2	332,80		0,00	0,000	0,00
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				0,00		119,95

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		5 - Komunikace						
	822-1							
28	564-52-1111	Zřízení krytu ze sypaniny tl. 8 cm	m2	396,60		0,00	0,000	0,00
29	564-53-1111	Zřízení krytu ze sypaniny tl. 10 cm	m2	307,60		0,00	0,000	0,00
30	564-55-1111	Zřízení krytu ze sypaniny tl. 15 cm	m2	921,80		0,00	0,000	0,00
		5 - Komunikace celkem				0,00		0,00

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		762 - Konstrukce tesařské						
	800-762							
31	762-75-1840	Demontáž prostor. konstr. vázaných na hladko, 288-450 cm2	m	4 786,00		0,00	0,023	110,08
32	762-75-1140	Montáž prostor. konstr. váz. nahl. z řez. hran. 288-450 cm2	m	6 134,00		0,00	0,000	0,00
33	762-79-5000	Spojovací prostředky prostor. váz. konstr.	m3	206,15		0,00	0,024	4,95
34	Dodávka	Řezivo hraněné dubové I. jakost celkem Informativně	m3	206,15		0,00	0,800	164,92
		762 - Konstrukce tesařské celkem				0,00		279,95

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		9 - Ostatní práce						
	822-1							
34	938-90-2201	Čištění příkopu š. do 40 cm, do 0,15 m3/m, ručně	m	599,00		0,00	0,000	0,00
		9 - Ostatní práce celkem				0,00		0,00

ROZPOČET

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		99 - Ostatní práce HSV						
	822-1							
36	998-22-3011	Přesun hmot pro komunikace dlážděné	t	121,14		0,00		
37	998-22-3091	Příplatek za zvětšený přesun 1 km	t	121,14		0,00		
38	998-22-9112	Přesun hmot ruční do 50 m	t	121,14		0,00		
39	998-22-9121	Příplatek za zvětšený přesun 50 m	t	121,14		0,00		
	762							
40	998-76-2101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	t	279,95		0,00		
41	998-76-2181	Příplatek bez použití mechanisace	t	279,95		0,00		
		99 - Přesu hmot celkem				0,00		

ROZPOČET

Akce: Chodník Černohorská rašelina

REKAPITULACE

1 - Zemní práce	0,00	0,00
3 - Svislé konstrukce	0,00	1,19
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	119,95
5 - Komunikace	0,00	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00	279,95
9 - Ostatní práce	0,00	0,00
99- Přesun hmot	0,00	

<u>OBJEKT CELKEM</u>	<u>0,-</u>
-----------------------------	-------------------

c. ú. 2016

Cena je stanovena dle hlavních položek
s oceněním dle průměrných cen ze
"Seznamu směrých cen" ÚRS Praha.
Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné
přirážky dodavatele; např. na odlehlost stavby,
zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.
Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

000